様式第６号

令和  年  月  日

調布市商工会

会長 渡部完治 様

申請者 所在地

                     事業者名称

                     代表者氏名              ㊞

電話番号

調布市商工会新商品開発等助成金実績報告書

 標記助成金について事業が完了したので、関係書類等を添えて、下記のとおり報告しま

す。

記

助成対象費用（税込）    円

助成金額

円

（千円未満切り捨て）
助成対象費用（税抜） 円

事業完了日 令和   年   月   日

添付書類等

添付書類等 添付確認

事業収支決算書（様式第７号）

助成金により開発（改良）した返礼品

※助成金により開発（改良）した返礼品の提出が困難であるときは、

返礼品の写真をもって代えることができる。

助成対象費用の支払を証する書類の写し